PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2883/2022

Assunto: Fechamento de buracos, motonivelar e cascalhar a Rua Juruna, principalmente no trecho

próximo ao nº 750, no Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando fechar buracos, motonivelar e cascalhar a

Rua Juruna, principalmente no trecho próximo ao nº 750, no Bairro Chácaras Reunidas

Ygarapés.

Solicitamos melhorias e manutenção em toda a extensão do viário devido

ao péssimo estado de conservação da rua, que está prejudicando os moradores da

comunidade, principalmente no trecho citado.

Os moradores reivindicam brevidade na solução do problema, pois a

situação causa transtornos e dificulta a circulação de veículos na via e o acesso às

garagens das residências.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado